

**Protokół nr 29/2020**  
**posiedzenia**  
**Zarządu Powiatu w Białogardzie**  
**w dniu 16 lipca 2020 r. w godz. 11<sup>00</sup> – 11<sup>10</sup>**  
**w Starostwie Powiatowym w Białogardzie**

W posiedzeniu uczestniczyły osoby wykazane na liście obecności, co przedstawia **załącznik nr 1**. Głosowanie odbyło się za pomocą programu eSesja.

Posiedzenie Zarządu Powiatu rozpoczął Wicestarosta Białogardzki – **Sebastian Balcerzak** i zaproponował następujący porządek obrad:

**Zarząd Powiatu w Białogardzie realizował następujący porządek obrad:**

1. Otwarcie posiedzenia.
2. Stwierdzenie quorum.
3. Przyjęcie protokołu Zarządu Powiatu w Białogardzie Nr 28/2020 z 2 lipca 2020 r.
4. Informacja kwartalna o udzielonych umorzeniach niepodatkowych należności budżetowych zgodnie z uchwałą nr 197/10 Zarządu Powiatu w Białogardzie z dnia 28 stycznia 2010 r. za II kwartał 2020 roku.
5. Rozpatrzenie i podjęcie uchwał Zarządu Powiatu w Białogardzie w sprawie:
  - a) w przedmiocie wyrażenia opinii w sprawie propozycji pozbawienia dróg kategorii dróg gminnych i wyłączeniu ich z użytkowania,
  - b) w przedmiocie wyrażenia opinii w sprawie propozycji pozbawienia dróg kategorii dróg gminnych i wyłączeniu ich z użytkowania.
  - c) w przedmiocie wyrażenia opinii w sprawie propozycji zaliczenia dróg niezaliczonych do żadnej kategorii dróg gminnych.
6. Sprawy różne.

**Ad.2**

**Obecność potwierdziło czterech członków Zarządu, co wobec ustawowego składu Zarządu, wynoszącego pięciu członków stanowi quorum.**

**Ad.3**

**Zarząd Powiatu w Białogardzie jednogłośnie przyjął protokół nr 28/2020 z posiedzenia Zarządu w dniu 2 lipca 2020 roku.**

**Ad.4**

Skarbnik Powiatu – **Elżbieta Florek** zapoznała członków Zarządu z informacją kwartalną o udzielonych umorzeniach niepodatkowych należności budżetowych zgodnie z uchwałą nr 197/10 Zarządu Powiatu w Białogardzie z dnia 28 stycznia 2010 r. za II kwartał 2020 roku – **załącznik nr 2** do protokołu.

Wicestarosta Białogardzki – **Sebastian Balcerzak** zaproponował zatwierdzenie powyższej informacji. Zgłoszoną propozycję poddał pod głosowanie członkom Zarządu.

**Zarząd Powiatu w Białogardzie jednogłośnie zatwierdził w/w informację.**

#### **Ad.5**

a) Sekretarz Powiatu - **Zbigniew Raczewski** zapoznał członków Zarządu z treścią projektu uchwały Zarządu Powiatu w Białogardzie w przedmiocie wyrażenia opinii w sprawie propozycji pozbawienia dróg kategorii dróg gminnych i wyłączeniu ich z użytkowania, co przedstawia **załącznik nr 3** do niniejszego protokołu.

Wicestarosta Białogardzki – **Sebastian Balcerzak** poddał pod głosowanie projekt uchwały Zarządu Powiatu w przedmiocie wyrażenia opinii w sprawie propozycji pozbawienia dróg kategorii dróg gminnych i wyłączeniu ich z użytkowania.

**Zarząd Powiatu w Białogardzie jednogłośnie przyjął Uchwałę Nr 46/2020 Zarządu Powiatu w Białogardzie w przedmiocie wyrażenia opinii w sprawie propozycji pozbawienia dróg kategorii dróg gminnych i wyłączeniu ich z użytkowania w brzmieniu jak przedstawia załącznik nr 4 do niniejszego protokołu.**

b) Sekretarz Powiatu - **Zbigniew Raczewski** zapoznał członków Zarządu z treścią projektu uchwały Zarządu Powiatu w Białogardzie w przedmiocie wyrażenia opinii w sprawie propozycji pozbawienia dróg kategorii dróg gminnych i wyłączeniu ich z użytkowania, co przedstawia **załącznik nr 5** do niniejszego protokołu.

Wicestarosta Białogardzki – **Sebastian Balcerzak** poddał pod głosowanie projekt uchwały Zarządu Powiatu w przedmiocie wyrażenia opinii w sprawie propozycji pozbawienia dróg kategorii dróg gminnych i wyłączeniu ich z użytkowania.

**Zarząd Powiatu w Białogardzie jednogłośnie przyjął Uchwałę Nr 47/2020 Zarządu Powiatu w Białogardzie w przedmiocie wyrażenia opinii w sprawie propozycji pozbawienia dróg kategorii dróg gminnych i wyłączeniu ich z użytkowania w brzmieniu jak przedstawia załącznik nr 6 do niniejszego protokołu.**

c) Sekretarz Powiatu - **Zbigniew Raczewski** zapoznał członków Zarządu z treścią projektu uchwały Zarządu Powiatu w Białogardzie w przedmiocie wyrażenia opinii w sprawie propozycji zaliczenia dróg niezaliczonych do żadnej kategorii dróg gminnych, co przedstawia **załącznik nr 7** do niniejszego protokołu.

Wicestarosta Białogardzki – **Sebastian Balcerzak** poddał pod głosowanie projekt uchwały Zarządu Powiatu w przedmiocie wyrażenia opinii w sprawie propozycji zaliczenia dróg niezaliczonych do żadnej kategorii dróg gminnych.

**Zarząd Powiatu w Białogardzie jednogłośnie przyjął Uchwałę Nr 48/2020 Zarządu Powiatu w Białogardzie w przedmiocie wyrażenia opinii w sprawie propozycji zaliczenia dróg niezaliczonych do żadnej kategorii dróg gminnych, w brzmieniu jak przedstawia załącznik nr 8 do niniejszego protokołu.**

#### **Ad.6**

● Skarbnik Powiatu – **Elżbieta Florek** zapoznała członków Zarządu z treścią pisma Ministra Rodziny, Pracy i Polityki Społecznej z dnia 1 lipca 2020 roku w sprawie przyznania Powiatowemu Urzędowi Pracy w Białogardzie dodatkowych środków Funduszu Pracy w wysokości 3 tys. zł na realizację zadań określonych w art. 15z**z**b, 15 z**z**e i 15 z**z**e<sup>2</sup> ustawy z dnia 2 marca 2020 roku o szczegółowych rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz wywołanych innymi sytuacjami kryzysowymi, co przedstawia **załącznik nr 9** do protokołu.

**Zarząd Powiatu w Białogardzie zapoznał się przedstawioną informacją.**

●● Skarbnik Powiatu – **Elżbieta Florek** zapoznała członków Zarządu z treścią pisma Ministra Rodziny, Pracy i Polityki Społecznej z dnia 15 lipca 2020 roku w sprawie przyznania Powiatowemu Urzędowi Pracy w Białogardzie dodatkowych środków Funduszu Pracy w wysokości 1 mln zł. z przeznaczeniem na finansowanie programu aktywizacji zawodowej bezrobotnych w regionach wysokiego bezrobocia, co przedstawia **załącznik nr 10** do protokołu.

**Zarząd Powiatu w Białogardzie zapoznał się przedstawioną informacją.**

Wicestarosta Białogardzki – **Sebastian Balcerzak** poinformował o wyczerpaniu porządku obrad i zamknął posiedzenie Zarządu Powiatu w Białogardzie.

Protokołowała  
Anna Kaleja

Handwritten signature in blue ink, appearing to read 'Balcerzak'.

